
__.

l

praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: 2021/ /MAJ

Objednávka č. 004/2021

Dodavatel:
BEDAN - úcto, s.r.o.
Ostředek 30
257 24 p. Chocerady
IČ: 24677744

Způsob vypravení: ESS e-mail
zajišťuje: qa

V Praze dne 7. ledna 2021

Váženi,

Objednáváme u vás účetní služby na měsíc 1/2021 pro společnost PRAHA 10 - Majetková,
a.s. v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 8.11.2020 v příloze.

Kontaktní osoba: Ing. Vlk

Cena objednávky: 115.000 KČ bez DPH

Splatnost faktur je 30 dní od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: faktury@majetkova.cz

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 5 pracovních dnů od doručení. V případě, že
objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné
jednat jménem dodavatele, kterým jednajÍcÍ osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě
objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

,,,, ,,,,

generál ditel společnosti
PRAHA - Majetková, a.s.

Str, 1



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠovická 68/1429
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

přijetí objednávky potvrzuji v 2ä>ä dne 42- 4 .2ozj

/obc dní firma avatelel
/poz osoby je jícíl

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ... ...... ........

Str. 2



BEDAN-účto, s.r.o., Ostředek 30, 257 24
l

lČ 24677744, DIČ CZ24677744 bankovní spojení

Tel.

praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68
101 00 Praha 10

IČ 27205703
DIČ CZ27205703

V Ostředku 8.11.2020

Cenová nabídka na vedení účetnictví společnosti

,,Na trhu působíme již mnoho let a získali jsme za tu dobu spoustu zkušenostL Jsme důkladní, přesní
a spo/eh/ivL V oboru, kde každá chyba může znamenat velkou finančnlztrátu, je preciznost zcela zásadní
v/astnostĹ Jsme profesionálové a nikdy jsme neusnuli na vavřínech. Neustále se vzděláváme, známe do
hloubky daňovou problematiku, sledujeme všechny novinky v legislativě. Jsme otevření, vstř/'cn/: diskrétní
a do práce pro své klienty dáváme všechno. Velmi si totiž vážíme důvěry, s níž nám svěřuj/své účetnictví,
a proto využíváme každé přRežitosti, abychom dokázali, že siji zasloužíme."



, - _y

BEDAN-účto, s.r.o., Ostředek 30, 257 24

lČ 24677744, DIČ CZ24677744 bankovní spojení

Tel.

Vážení,

dovoluji si Vám předložit nabídku na vedeni úČetnictví pro společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s. :

Vedeni účetnictví by bylo zpracováváno jednou mojí zaměstnankyni, mnou a za součinnosti paní

Cena za vedeni podvojného účetnictví 75.000 KČ bez DPH za měsíc

Tato suma obsahuje veškerá přiznání, např. DPH, KH, silniční dani. Komunikace s úřady, výkazy
potřebné pro společnost či stát, ekonomické konzultace. Dále účetnlzávěrku včetně všech výkazů a

příloh.

Cena za evidenci viDES (pro MČ Praha 10)

Mzdové účetnictví (do 50 zaměstnanců)

25.000 KČ bez DPH za měsíc

15.000 KČ bez DPH za měsíc

Společnost má uzavřeno pojištění odpovědnosti v maximálním plněni ve výši 2.000.000 KČ.

S pozdravem

2


